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计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC13701101031

生效日期：2014-02-25

有效期至：2016-11-07

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: A; 能效等级: 1级

证书编号：CQC13701101435

生效日期：2014-02-27

有效期至：2016-11-12

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：具体型号见附件（产品类型：A，能效等级:1 级）

证书编号：CQC13701101404

生效日期：2014-02-26

有效期至：2016-11-12

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：型号见附件（产品类型：C，能效等级:1 级）

证书编号：CQC13701101419

生效日期：2014-02-26

有效期至：2016-11-12

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型：C，能效等级: 1 级

证书编号：CQC13701101073

生效日期：2014-02-26

有效期至：2016-11-07

品牌：hp

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件（产品类型：A，能效等级：1级）

证书编号：CQC13701092722

生效日期：2014-02-28

有效期至：2016-05-13

品牌：hp

计算机

制造商：东芝公司

获证规格型号：TOSHIBA WT8-A：5VDC, 2A（电源适配器：PA3996Q-1ACA）

证书编号：CQC14701105721

生效日期：2014-02-25

有效期至：2017-02-25

品牌：TOSHIBA

计算机

制造商：东芝公司

获证规格型号：AT7-B：5Vdc,1.5A（电源适配器：MN-A208-C120）

证书编号：CQC14701105801

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：TOSHIBA

计算机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：CT6000  （产品类型：B，能效等级:1级）  输入：12VDC 3A  （电源适配器：PDN-48-36B，HKA04812030-7D）

证书编号：CQC14701105846

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：HUAWEI

计算机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：CT3000    :5VDC 3A  （产品类型：A，能效等级:1级）（电源适配器：PDN-15E-01）

证书编号：CQC14701105847

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：HUAWEI

计算机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：CT5000  （产品类型：B，能效等级:1级） 输入：12VDC 3A （电源适配器：PDN-48-36B，HKA04812030-7D）

证书编号：CQC14701105848

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：HUAWEI

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Latitude E6540 10041; Latitude E6540 10081; Latitude E6540 00041; Latitude E6540 00081; Latitude E6540 10881; Latitude E6540 00881;Latitude E6540 00101;
Latitude E6540 00121;Latitude E6540 10101;Latitude E6540 10121;Latitude E6540 10131
（产品类型：C，能效等级：2级)
通过适配器供电，产品输入规格为19.5VDC，4.62A/6.7A。
（电源适配器：LA90PM111, AA90PM111, DA90PM111, FA90PM111, LA90PM130, DA90PM130,FA90PM130，BT90PM130 输出：19.5VDC，4.62A ；FA130PE1-00，DA130PE1-00，LA130PM121 输出：19.5VDC，6.7A）

证书编号：CQC13701101179

生效日期：2014-02-26

有效期至：2016-11-08

品牌：DELL

计算机

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：Latitude E6440 10081; Latitude E6440 10991; Latitude E6440 10981; Latitude E6440 10071; Latitude E6440 00081; Latitude E6440 00991; Latitude E6440 00981; Latitude E6440 00071; Latitude E6440 10011（产品类型：B，能效等级：2级) ;
Latitude E6440 10131（产品类型：A，能效等级：2级)
通过适配器供电，输入规格为19.5VDC，3.34A/4.62A。
（电源适配器：LA90PM111, AA90PM111, DA90PM111, FA90PM111, LA90PM130, DA90PM130,FA90PM130, BT90PM130 输出：19.5VDC，4.62A ；LA65NM130, HA65NM130, DA65NM130,HK65NM130, LA65NS2-01,DA65NM111-00, HA65NS5-00, AA65NM121 输出：19.5VDC，3.34A）

证书编号：CQC13701101180

生效日期：2014-02-26

有效期至：2016-11-08

品牌：DELL

计算机

制造商：福建实达电脑设备有限公司

获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: B; 能效等级: 1级

证书编号：CQC14701105713

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：实达START

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA5180U-1ACA, 输入：100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz；输出：19VDC/4.74A

证书编号：CQC14701105849

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA5180E-1AC3，输入：100-240VAC, 1.5A, 50-60HZ；输出：19VDC/4.74A

证书编号：CQC14701105862

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA5177U-1ACA, 输入：100-240VAC,1.3A，50-60Hz；输出：19VDC/2.37A

证书编号：CQC14701105861

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：Toshiba

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA5177E-1AC3，输入：100-240VAC, 1.3A, 50-60Hz；输出：19VDC,2.37A

证书编号：CQC14701105886

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：PA5180E-1AC3; 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.5A; 输出：19VDC 4.74A（不带电线组件销售）

证书编号：CQC14701105412

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：TOSHIBA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-120LH B 输入：100-240VAC 2.0A 50-60Hz, 输出：19.5VDC/6.15A

证书编号：CQC14701105775

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：柏怡电子有限公司

获证规格型号：AD6172LF  输入：AC100-240V,50/60Hz 0.28-0.15A 输出:DC5.85V 1.54A Max.

证书编号：CQC14701105771

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：PHILIPS

打印机

制造商：圣度有限公司

获证规格型号：A611dn, A616dn: 220-240VAC 50/60Hz 4.1A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105877

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：SINDOH

数字式多功能办公设备

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：Officejet 7610 Wide Format e-All-in-One,
Officejet 7612 Wide Format
：+32/+12VDC 1094/250mA（Adapter：0957-2304、0957-2305）  （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105895

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：hp

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：MFC-J3520  ：220-240VAC, 50/60Hz, 0.45A  （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105892

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：理想（中国）科学工业有限公司

获证规格型号：RM5023  AC220V 50Hz 4.4A（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701105893

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：理想の友

数字式多功能办公设备

制造商：理想（中国）科学工业有限公司

获证规格型号：RM5028,RM5028F  AC220V 50Hz 4.4A（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701105894

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：理想の友

复印机

制造商：上海震旦办公自动化销售有限公司

获证规格型号：ADC 218: 220-240VAC 50-60Hz 6A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105728

生效日期：2014-02-27

有效期至：2015-09-05

品牌：震旦

复印机

制造商：柯尼卡美能达株式会社

获证规格型号：C210，C7721: 220-240VAC，50-60Hz，6A （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105725

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：KONICA MINOLTA

显示器

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：X464UNV(C): 100-240VAC 50/60Hz 2.6-1.1A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105669

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：NEC

显示器

制造商：同方股份有限公司

获证规格型号：EM1960W,EM1961W,EM1962W，EM1963W，EM1964W，EM1965W，EM1966W，EM1967W，EM1968W，EM1969W   电气参数: 12VDC，2.5A (电源适配器：PDN-30C-10、SUN-1200250B） （能效等级:1级）

证书编号：CQC13701103742

生效日期：2014-02-24

有效期至：2015-09-06

品牌：清华同方

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S24D590PL: 14VDC 1.78A(电源适配器：A3514_DHS，A3514_DPN, A3514_CVD,输出：14VDC，2.5A; ADM3014,输出：14VDC,2.14A; A2514_DPN, A2514_CVD,输出：14VDC,1.79A; A2514_DSM, A2514_DDY,输出：14VDC,1.786A)(能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105631

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：S24D360HL, S24D390HL: 14VDC 1.78A(电源适配器：A3514_DHS，A3514_DPN, A3514_CVD,输出：14VDC，2.5A; ADM3014,输出：14VDC,2.14A; A2514_DPN, A2514_CVD,A2514_DVD,输出：14VDC,1.79A; A2514_DSM, A2514_DDY,输出：14VDC,1.786A)(能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105714

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：SAMSUNG

显示器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：LT2013wF, LT2013swF: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105715

生效日期：2014-02-25

有效期至：2017-02-25

品牌：lenovo

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：227E6Q 19VDC,2.0A (电源适配器：ADPC1936)（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701105645

生效日期：2014-02-24

有效期至：2016-08-20

品牌：PHILIPS

扫描仪

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Scanjet Enterprise Flow 5000 s2：32VDC, 1.56A（电源适配器可选：0957-2259）

证书编号：CQC13701094121

生效日期：2014-02-28

有效期至：2016-05-27

品牌：hp

扫描仪

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Scanjet G4050 输入：24VDC,1500mA (适配器型号 0957-2292, 输出：24VDC/1.5A)

证书编号：CQC11701065909

生效日期：2014-02-28

有效期至：2014-12-13

品牌：hp

扫描仪

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Scanjet N6310:32VDC 1560mA (适配器：0957-2271)

证书编号：CQC11701065221

生效日期：2014-02-28

有效期至：2014-11-24

品牌：hp

扫描仪

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Scanjet N6350:32VDC 1560mA (适配器：0957-2271 )

证书编号：CQC11701065132

生效日期：2014-02-28

有效期至：2014-11-24

品牌：hp

扫描仪

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Scanjet G3110：12VDC 1250mA (适配器: 0957-2291)

证书编号：CQC11701065230

生效日期：2014-02-28

有效期至：2014-11-24

品牌：hp

三相配电变压器

制造商：山东威特变压器厂

获证规格型号：SCB-630/10-NX2、SCB-800/10-NX2、SCB-1000/10-NX2、SCB-1250/10-NX2

证书编号：CQC14701105137

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：鲁冠

三相配电变压器

制造商：山东威特变压器厂

获证规格型号：SCB-30/10-NX2、SCB-50/10-NX2、SCB-80/10-NX2、SCB-100/10-NX2、SCB-125/10-NX2、SCB-160/10-NX2

证书编号：CQC14701105135

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：鲁冠

三相配电变压器

制造商：山东威特变压器厂

获证规格型号：SCB-200/10-NX2、SCB-250/10-NX2、SCB-315/10-NX2、SCB-400/10-NX2、SCB-500/10-NX2、SCB-630/10-NX2

证书编号：CQC14701105136

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：鲁冠

三相配电变压器

制造商：山东威特变压器厂

获证规格型号：SBH-M-160/10-NX2、SBH-M-200/10-NX2、SBH-M-250/10-NX2、SBH-M-315/10-NX2、SBH-M-400/10-NX2、SBH-M-500/10-NX2

证书编号：CQC14701105141

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：鲁冠

三相配电变压器

制造商：山东威特变压器厂

获证规格型号：SCB-1600/10-NX2、SCB-2000/10-NX2、SCB-2500/10-NX2

证书编号：CQC14701105138

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：鲁冠

三相配电变压器

制造商：山东威特变压器厂

获证规格型号：SH-M-30/10-NX2、SH-M-50/10-NX2、SH-M-63/10-NX2、SH-M-80/10-NX2、SH-M-100/10-NX2、SH-M-125/10-NX2

证书编号：CQC14701105140

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：鲁冠

三相配电变压器

制造商：山东威特变压器厂

获证规格型号：SBH-M-630/10-NX2、SBH-M-800/10-NX2、SBH-M-1000/10-NX2

证书编号：CQC14701105142

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：鲁冠

油浸式电力变压器

制造商：山东威特变压器厂

获证规格型号：SZ11-3150kVA/35kV-20000kVA/35kV

证书编号：CQC14701104923

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：鲁冠

工业锅炉

制造商：大连锅炉集团有限公司

获证规格型号：SZS14-1.25/130/70-Y(Q)

证书编号：CQC14701105745

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：大锅牌

工业锅炉

制造商：大连锅炉集团有限公司

获证规格型号：SZS29-1.25/130/70-Y(Q)

证书编号：CQC14701105758

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：大锅牌

工业锅炉

制造商：沈阳清华锅炉有限公司

获证规格型号：QXW58-1.6/130/70-AⅡ

证书编号：CQC14701105880

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：恒星

工业锅炉

制造商：沈阳锅炉制造有限责任公司

获证规格型号：QXL72-1.6/150/90-AII

证书编号：CQC14701105762

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：菱方

工业锅炉

制造商：河北华林机械设备有限公司

获证规格型号：WNS6-1.25-Q(Y)

证书编号：CQC14701105759

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：华林

工业锅炉

制造商：河北华林机械设备有限公司

获证规格型号：DZL4.2-0.7/95/70-AII

证书编号：CQC14701105760

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：华林

工业锅炉

制造商：锦州锅炉（集团）有限责任公司

获证规格型号：SZW21-1.25/115/70-AII  DHW70-1.6/130/70-AII  DHW92-1.6/150/90-AII

证书编号：CQC14701105711

生效日期：2014-02-25

有效期至：2017-02-25

品牌：锦锅

单元式空气调节机

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：QRD-72NW/C5-N1S, Q-72NW/C5-N1S

证书编号：CQC14701105691

生效日期：2014-02-24

有效期至：2015-11-04

品牌：索伊

单元式空气调节机

制造商：上海索伊电器有限公司

获证规格型号：QRD-72NW/C5-S-N1S, Q-72NW/C5-S-N1S

证书编号：CQC14701105690

生效日期：2014-02-24

有效期至：2015-11-04

品牌：索伊

单元式空气调节机

制造商：滁州扬子必威中央空调有限公司

获证规格型号：QR72F-E1

证书编号：CQC14701105879

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：扬子

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105696

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：开利

冷水机组

制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701105672

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：开利

水源热泵机组

制造商：烟台荏原空调设备有限公司

获证规格型号：RHSBW330HJ

证书编号：CQC14701105565

生效日期：2014-02-25

有效期至：2017-02-25

品牌：EBARA

房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-25GW/CG21 KFRd-25GW/CQ21（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105782

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：TCL

房间空气调节器

制造商：TCL空调器(中山)有限公司

获证规格型号：KFRd-35GW/CG21 KFRd-35GW/CQ21（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701105778

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：TCL

房间空气调节器

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：KF-50GW/F(W1-H)+1、KF-50GW/IC(W1-H)+1、KF-50GW/T1(W1-H)+1、KFR-50GW/DF(W1-H)+1、KFR-50GW/DIC(W1-H)+1、KFR-50GW/DT1(W1-H)+1、KFR-50GW/F(W1-H)+1、KFR-50GW/IC(W1-H)+1、KFR-50GW/T1(W1-H)+1  (能源效率等级:2级)

证书编号：CQC14701105687

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：CHANGHONG长虹

房间空气调节器

制造商：宁波奥克斯空调有限公司

获证规格型号：KFR-51QW/C7-N2, KF-51QW/C7-N2, KFR-51QW/C5-N2, KF-51QW/C5-N2 (能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105789

生效日期：2014-02-25

有效期至：2017-02-25

品牌：奥克斯

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/DY-MA(R2),KFR-51LW/DY-MB(R2),KFR-51LW/DY-IA(R2),KFR-51LW/DY-IB(R2),KFR-51LW/DY-GC(R2)
(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105779

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：四川长虹电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/ZDVPB(P1-H)+A2（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105700

生效日期：2014-02-25

有效期至：2016-11-28

品牌：CHANGHONG长虹

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-PA400(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105633

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-CD+(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105767

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/BP3DN1Y-CD+(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105766

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-50GW/BP3DN1Y-CD+(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105764

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-CE(A2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105765

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/A8K850H-A2,KFR-72LW/A8K870P-A2（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105182

生效日期：2014-02-24

有效期至：2016-11-19

品牌：海信

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/A8K850H-A2,KFR-50LW/A8K870P-A2 （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105181

生效日期：2014-02-24

有效期至：2016-11-19

品牌：海信

热泵热水机(器)

制造商：江苏天舒电器有限公司

获证规格型号：DKFXRS-30Ⅱ01

证书编号：CQC14701105548

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：天舒电器

计算机和数据处理机房用单元式空气调节机

制造商：上海约顿机房设备有限公司

获证规格型号：JDAF46, JOAF46 380V 3N～ 50Hz R22

证书编号：CQC13701102188

生效日期：2014-02-25

有效期至：2016-11-29

品牌：约顿

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：LE55K07I、LE55K07IC、LE55K07IK：220VAC, 50Hz/60Hz, 130W（能效等级：2级）

证书编号：CQC13701094232

生效日期：2014-02-25

有效期至：2016-05-29

品牌：AOC

平板电视

制造商：冠捷显示科技（厦门）有限公司

获证规格型号：40PFL3240/T3: 220VAC, 50Hz, 90W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701105866

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：PHILIPS

平板电视

制造商：湖南苏宁先锋电子有限公司

获证规格型号：LED-50E800T：220VAC 50Hz 1.0A 100W（能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701105890

生效日期：2014-02-28

有效期至：2015-11-25

品牌：Pioneer

平板电视

制造商：青岛海信电器股份有限公司

获证规格型号：LED55B300：220VAC 50Hz 140W (能效等级：2级)

证书编号：CQC14701105891

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：Hisense

商用开水器

制造商：浙江沁园水处理科技有限公司

获证规格型号：QYCB-3-8  220V～50Hz 3000W  15L

证书编号：CQC14701105450

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：沁园QINYUAN

商用开水器

制造商：浙江沁园水处理科技有限公司

获证规格型号：QYB-9-40  380V 3N~ 50Hz 9000W 40L

证书编号：CQC14701105449

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：沁园QINYUAN

商用开水器

制造商：浙江沁园水处理科技有限公司

获证规格型号：QYW-3EWR-3, QYW-3PWR-3  220V～50Hz 3000W 25L

证书编号：CQC14701105454

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：沁园QINYUAN

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：漳州和泰电光源科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/8-S.RR.D 8W 6500K 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701070521

生效日期：2014-02-28

有效期至：2016-05-08

品牌：梦之光

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：漳州和泰电光源科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/14-S.RR.D 14W 6500K 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701070519

生效日期：2014-02-28

有效期至：2016-05-08

品牌：梦之光

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：漳州和泰电光源科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/45-S.RR.D 45W 6500K，YPZ220/60-S.RR.D 60W 6500K；220V 50Hz.

证书编号：CQC12701070523

生效日期：2014-02-28

有效期至：2016-05-08

品牌：梦之光

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：漳州和泰电光源科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/25-S.RR.D 25W 6500K，YPZ220/32-S.RR.D 32W 6500K；220V 50Hz.

证书编号：CQC12701070527

生效日期：2014-02-28

有效期至：2016-05-08

品牌：梦之光

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：漳州和泰电光源科技有限公司

获证规格型号：YPZ220/24-S.RR.D 24W 6500K 220V 50Hz.

证书编号：CQC12701070528

生效日期：2014-02-28

有效期至：2016-05-08

品牌：梦之光

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：福建信实节能照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/20-2S 20W 6500K 220V 50Hz.

证书编号：CQC13701096656

生效日期：2014-02-25

有效期至：2017-07-25

品牌：XINSHI

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：福建信实节能照明有限公司

获证规格型号：YPZ220/20-2S 20W 6500K，YPZ220/15-2SS 15W 6500K；220V 50Hz.

证书编号：CQC12701085295

生效日期：2014-02-25

有效期至：2016-11-29

品牌：XINSHI

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：福建信实节能照明有限公司

获证规格型号：XST3-05WH 5W 6500K，XST3-08WH 8W 6500K；220V 50Hz.

证书编号：CQC12701072718

生效日期：2014-02-25

有效期至：2016-05-31

品牌：XINSHI

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：镇江强凌电子有限公司

获证规格型号：YPZ220/27-S·RR-HPF 27W 6500K，YPZ220/35-S·RR-HPF 35W 6500K；220V 50Hz.

证书编号：CQC11701065082

生效日期：2014-02-26

有效期至：2015-11-24

品牌：强凌

普通照明用双端荧光灯

制造商：厦门通士达新科技有限公司

获证规格型号：YZ14RL16 14W 4000K，YZ21RL16 21W 4000K.

证书编号：CQC10701052787

生效日期：2014-02-26

有效期至：2014-11-24

品牌：通士达

普通照明用双端荧光灯

制造商：厦门通士达新科技有限公司

获证规格型号：YZ28RL16 28W 4000K.

证书编号：CQC10701052785

生效日期：2014-02-26

有效期至：2014-11-24

品牌：通士达

普通照明用双端荧光灯

制造商：厦门通士达新科技有限公司

获证规格型号：YZ28RD16 28W 2700K.

证书编号：CQC10701052784

生效日期：2014-02-26

有效期至：2014-11-24

品牌：通士达

普通照明用双端荧光灯

制造商：厦门通士达新科技有限公司

获证规格型号：YZ14RD16 14W 2700K，YZ21RD16 21W 2700K.

证书编号：CQC10701052786

生效日期：2014-02-26

有效期至：2014-11-24

品牌：通士达

普通照明用双端荧光灯

制造商：厦门通士达新科技有限公司

获证规格型号：YZ14RR16 14W 6500K，YZ21RR16 21W 6500K.

证书编号：CQC10701052781

生效日期：2014-02-26

有效期至：2014-11-24

品牌：通士达

普通照明用双端荧光灯

制造商：厦门通士达新科技有限公司

获证规格型号：YZ28RR16 28W 6500K.

证书编号：CQC10701052783

生效日期：2014-02-26

有效期至：2014-11-24

品牌：通士达

普通照明用双端荧光灯

制造商：厦门通士达新科技有限公司

获证规格型号：YZ54RL16 54W 4000K.

证书编号：CQC13701097560

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-08-20

品牌：通士达

普通照明用双端荧光灯

制造商：厦门通士达新科技有限公司

获证规格型号：YZ54RR16 54W 6500K.

证书编号：CQC13701097561

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-08-20

品牌：通士达

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江山蒲照明电器有限公司

获证规格型号：YZ30RR26 30W.

证书编号：CQC11701061213

生效日期：2014-02-27

有效期至：2015-08-03

品牌：山蒲

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江山蒲照明电器有限公司

获证规格型号：YZ36RR26 36W.

证书编号：CQC11701061211

生效日期：2014-02-27

有效期至：2015-08-03

品牌：山蒲

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江山蒲照明电器有限公司

获证规格型号：YZ18RL26 18W.

证书编号：CQC11701061209

生效日期：2014-02-27

有效期至：2015-08-03

品牌：山蒲

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江山蒲照明电器有限公司

获证规格型号：YZ18RR26 18W.

证书编号：CQC11701061208

生效日期：2014-02-27

有效期至：2015-08-03

品牌：山蒲

普通照明用双端荧光灯

制造商：浙江山蒲照明电器有限公司

获证规格型号：YZ32RR26/G-HF 32W 6500K，YZ32RZ26/G-HF 32W 5000K.

证书编号：CQC12701069474

生效日期：2014-02-27

有效期至：2016-04-13

品牌：山蒲

普通照明用非定向自镇流LED灯

制造商：佛山电器照明股份有限公司

获证规格型号：BPZ220/11 A70 E27 RZ 11W（24×0.5W/LED模块） 5000K 1000lm 220V 50Hz.

证书编号：CQC14701105709

生效日期：2014-02-25

有效期至：2018-02-25

品牌：FSL

建筑门窗

制造商：江河创建集团股份有限公司

获证规格型号：外门（55系列；60系列；65系列；70系列；75系列）（保温性能适用于寒冷地区C、D和E区）

证书编号：CQC14701105157

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：jangho

建筑门窗

制造商：江河创建集团股份有限公司

获证规格型号：平开窗（55系；60系列；65系列；70系列）(保温性能适用于严寒地区B、C、D和E区)

证书编号：CQC14701105156

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：jangho

数字投影机

制造商：Digital Projection Limited

获证规格型号：M-Vision WUXGA 930-3D： 200-240VAC 50/60Hz 5.6A ; 100-130VAC 50/60Hz 11.6A

证书编号：CQC14702105769

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：DIGITAL PROJECTION

数字投影机

制造商：Digital Projection Limited

获证规格型号：M-Vision WUXGA 930-3D： 200-240VAC 50/60Hz 5.6A ; 100-130VAC 50/60Hz 11.6A

证书编号：CQC14702105770

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：DIGITAL PROJECTION

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M260XS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.4A

证书编号：CQC14702105962

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M260XS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.4A

证书编号：CQC14702105964

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M300XS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC14702105965

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M420X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.9A

证书编号：CQC14702105971

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M420X+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.9A

证书编号：CQC14702105967

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：NEC

数字投影机

制造商：NEC Display Solutions, Ltd.

获证规格型号：NP-M300XS+: 200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A

证书编号：CQC14702105966

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：NEC

数字投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS14805, Pro8600, X65, TY21, 输入：100-240VAC，50-60Hz，4.3A

证书编号：CQC14702105706

生效日期：2014-02-25

有效期至：2017-02-25

品牌：Viewsonic

数字投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS14804, Pro8520HD, MG69, A9L，输入：100-240VAC，50-60Hz，4.3A

证书编号：CQC14702105832

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：Viewsonic

数字投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS14804, Pro8520HD, MG69, A9L, 输入：100-240VAC，50-60Hz，4.3A

证书编号：CQC14702105833

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：Viewsonic

数字投影机

制造商：优派科技（中国）有限公司

获证规格型号：VS14805, Pro8600, X65, TY21，输入：100-240VAC，50-60Hz，4.3A

证书编号：CQC14702105707

生效日期：2014-02-25

有效期至：2017-02-25

品牌：Viewsonic

数字投影机

制造商：佳能(中国)有限公司

获证规格型号：LV-7490（CH）: 100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.8A

证书编号：CQC14702105777

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：Canon

数字投影机

制造商：佳能(中国)有限公司

获证规格型号：LV-7490（CH）: 100-240VAC 50/60Hz 3.8-1.8A

证书编号：CQC14702105776

生效日期：2014-02-26

有效期至：2015-12-01

品牌：Canon

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：S3330, S3340, S3350, S3360, S3370, S3380, S3390, S3400, S3410, 
S3420：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702105612

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：///ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：C3270, C3280, C3285, C3290, C3295, C3300, C3305, C3310, C3315, C3320, C3325：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702105613

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：///ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：S3330, S3340, S3350, S3360, S3370, S3380, S3390, S3400, S3410, 
S3420：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702105617

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：///ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：S3350W, S3360W, S3370W, S3380W, S3390W, S3400W, S3410W, S3420W, S3430W, S3440W：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702105616

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：///ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：C3330, C3340, C3350, C3360, C3370, C3380, C3390, C3400, C3410, C3420：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702105606

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：///ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：C3320W, C3330W, C3340W, C3350W, C3360W, C3370W, C3380W, C3390W, C3400W, C3410W：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702105608

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：///ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：S3280, S3285, S3290, S3295, S3300, S3305, S3310, S3315, S3320, S3326：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702105610

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：///ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：S3280, S3285, S3290, S3295, S3300, S3305, S3310, S3315, S3320, S3326：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702105611

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：///ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：C3320W, C3330W, C3340W, C3350W, C3360W, C3370W, C3380W, C3390W, C3400W, C3410W：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702105609

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：///ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：C3330, C3340, C3350, C3360, C3370, C3380, C3390, C3400, C3410, C3420：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702105607

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：///ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：C3270, C3280, C3285, C3290, C3295, C3300, C3305, C3310, C3315, C3320, C3325：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702105614

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：///ASK

数字投影机

制造商：宝施玛数码科技（深圳）有限公司

获证规格型号：S3350W, S3360W, S3370W, S3380W, S3390W, S3400W, S3410W, S3420W, S3430W, S3440W：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.0A

证书编号：CQC14702105615

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：///ASK

家具

制造商：佛山市韦富家具有限公司

获证规格型号：沙发系列

证书编号：CQC14703105800

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：索菲尼

家具

制造商：北京国林系统家具有限公司

获证规格型号：金属办公家具（包括屏风）

证书编号：CQC14703105754

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：国林

家具

制造商：北京国林系统家具有限公司

获证规格型号：钢制书柜、货柜（包括架）

证书编号：CQC14703105753

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：国林

家具

制造商：台州港源家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC14703105926

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：

家具

制造商：台州港源家具有限公司

获证规格型号：木制餐厨家具系列

证书编号：CQC14703105925

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：

家具

制造商：台州港源家具有限公司

获证规格型号：木制居室家具系列

证书编号：CQC14703105924

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：

家具

制造商：成都港府太子家具有限公司

获证规格型号：木制居室家具

证书编号：CQC14703105388

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：

家具

制造商：成都港府太子家具有限公司

获证规格型号：沙发

证书编号：CQC14703105389

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：

家具

制造商：浙江昊天伟业家具有限公司

获证规格型号：办公桌

证书编号：CQC14703105927

生效日期：2014-02-28

有效期至：2017-02-28

品牌：

水嘴

制造商：上海科勒电子科技有限公司

获证规格型号：11560T-CP（黛诗墙出水感应龙头(艾丽维出水口)）、11602T-CP（黛诗墙出水交流型感应龙头(艾丽维出水口)）、11603T-CP（黛诗墙出水交流型感应龙头(艾丽维出水口)）、18082T-CP（黛诗墙出水感应龙头(富丽维特出水口)）、18084T-CP（黛诗墙出水交流型感应龙头(富丽维特出水口)）、18093T-CP（黛诗墙出水交流型感应龙头(富丽维特出水口)）

证书编号：CQC13704087451

生效日期：2014-02-27

有效期至：2016-01-21

品牌：KOHLER

水嘴

制造商：上海科勒电子科技有限公司

获证规格型号：18055T-CP（黛诗单孔感应面盆龙头）、18056T-CP（黛诗4寸中孔感应面盆龙头）、18057T-CP（黛诗单孔单冷感应面盆龙头）、18058T-CP（黛诗4寸中孔单冷感应面盆龙头）、18075T-CP（黛诗单孔交流感应面盆龙头）、18076T-CP（黛诗单孔交流感应面盆龙头） 、18077T-CP（黛诗单孔单冷交流感应面盆龙头）、18078T-CP（黛诗单孔单冷交流感应面盆龙头）

证书编号：CQC13704087448

生效日期：2014-02-27

有效期至：2016-01-21

品牌：KOHLER

水嘴

制造商：上海科勒电子科技有限公司

获证规格型号：13466T-CP（黛诗现代型单孔感应面盆龙头）、13467T-CP（黛诗现代型单孔感应面盆龙头）、13468T-CP（黛诗现代型单孔交流感应面盆龙头）、13469T-CP（黛诗现代型单孔交流感应面盆龙头）、13470T-CP（黛诗现代型单孔交流感应面盆龙头）、13471T-CP（黛诗现代型单孔交流感应面盆龙头）、13460T-CP（黛诗经典型感应龙头）、13461T-CP（黛诗经典型单孔感应面盆龙头）、13462T-CP（黛诗经典型单孔交流感应面盆龙头）、13463T-CP（黛诗经典型单孔交流感应面盆龙头）、13464T-CP（黛诗经典型单孔交流感应面盆龙头）、13465T-CP（黛诗经典型单孔交流感应面盆龙头）

证书编号：CQC13704087452

生效日期：2014-02-27

有效期至：2016-01-21

品牌：Kohler

水嘴

制造商：上海科勒电子科技有限公司

获证规格型号：13472T-CP（黛诗鹅颈式单孔感应面盆龙头）、13473T-CP（黛诗鹅颈式单孔感应面盆龙头）、13474T-CP（黛诗鹅颈式单孔交流感应面盆龙头）、13475T-CP（黛诗鹅颈式单孔交流感应面盆龙头）、13476T-CP（黛诗鹅颈式单孔交流感应面盆龙头）、13477T-CP（黛诗鹅颈式单孔交流感应面盆龙头）

证书编号：CQC13704087453

生效日期：2014-02-27

有效期至：2016-01-21

品牌：Kohler

水嘴

制造商：上海科勒电子科技有限公司

获证规格型号：15537T-CP（黛诗玛尔戈面盆单冷直流感应龙头）、15538T-CP（黛诗玛尔戈面盆单冷交流感应龙头）、15539T-CP（黛诗玛尔戈面盆单冷交流感应龙头）

证书编号：CQC13704087449

生效日期：2014-02-27

有效期至：2016-01-21

品牌：Kohler

水嘴

制造商：广东朝阳卫浴有限公司

获证规格型号：A305

证书编号：CQC14704105433

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：朝阳

水嘴

制造商：广东朝阳卫浴有限公司

获证规格型号：L172

证书编号：CQC14704105434

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：朝阳

水嘴

制造商：广东朝阳卫浴有限公司

获证规格型号：D-02

证书编号：CQC14704105435

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：朝阳

水嘴

制造商：广东朝阳卫浴有限公司

获证规格型号：IL160A

证书编号：CQC14704105441

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：朝阳

水嘴

制造商：福建省特瓷卫浴实业有限公司

获证规格型号：TC-8808-319

证书编号：CQC14704105831

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：TECI

水嘴

制造商：鹤山市天健卫浴有限公司

获证规格型号：HL2500-3W；HL2500-30W；HL2500-31W；HL-2500-33W；HL-2500-41W

证书编号：CQC14704105840

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：HEGII

水嘴

制造商：鹤山市天健卫浴有限公司

获证规格型号：HL-2215W；HL-2211W；HL-2500-23W；HL-2500-22W

证书编号：CQC14704105839

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：HEGII

水嘴

制造商：鹤山市天健卫浴有限公司

获证规格型号：HL-2500-27W

证书编号：CQC14704105837

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：HEGII

水嘴

制造商：鹤山市天健卫浴有限公司

获证规格型号：HL-2500-15W

证书编号：CQC14704105836

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：HEGII

水嘴

制造商：鹤山市天健卫浴有限公司

获证规格型号：HL-2915AW；HL-2500-28W；HL-2500-32W

证书编号：CQC14704105838

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：HEGII

水箱配件

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：P2212

证书编号：CQC14704104810

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：HUIDA

水箱配件

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：P2002

证书编号：CQC14704104811

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：HUIDA

水箱配件

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：AR2003

证书编号：CQC14704104812

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：HUIDA

水箱配件

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：A2002

证书编号：CQC14704104813

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：HUIDA

便器冲洗阀

制造商：广东朝阳卫浴有限公司

获证规格型号：C-01K

证书编号：CQC14704105440

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：朝阳

便器冲洗阀

制造商：广东朝阳卫浴有限公司

获证规格型号：A-01K

证书编号：CQC14704105437

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：朝阳

便器冲洗阀

制造商：广东朝阳卫浴有限公司

获证规格型号：T-01K

证书编号：CQC14704105439

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：朝阳

便器冲洗阀

制造商：广东朝阳卫浴有限公司

获证规格型号：J-03

证书编号：CQC14704105436

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：朝阳

便器冲洗阀

制造商：广东朝阳卫浴有限公司

获证规格型号：G-03

证书编号：CQC14704105438

生效日期：2014-02-24

有效期至：2017-02-24

品牌：朝阳

便器冲洗阀

制造商：福建省特瓷卫浴实业有限公司

获证规格型号：TC-8701-25*25

证书编号：CQC14704105830

生效日期：2014-02-27

有效期至：2017-02-27

品牌：TECI

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：HDC161A、HDC161B

证书编号：CQC14704104822

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：HUIDA

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：HDC191A、HDC191B、HDC191C

证书编号：CQC14704104820

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：HUIDA

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：HDC6001A、HDC6001B、HDC6001C

证书编号：CQC14704104819

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：HUIDA

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：HDC180A、HDC180B、HDC180C

证书编号：CQC14704104821

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：HUIDA

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：HDC6115A、HDC6115B

证书编号：CQC14704104818

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：HUIDA

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：HDC8181A、HDC8181B

证书编号：CQC14704104815

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：HUIDA

便器

制造商：惠达卫浴股份有限公司

获证规格型号：HDC6116A、HDC6116B

证书编号：CQC14704104817

生效日期：2014-02-26

有效期至：2017-02-26

品牌：HUIDA

液体洗涤剂

制造商：蓝月亮（中国）有限公司

获证规格型号：宝宝专用洗衣液

证书编号：CQC13704096964

生效日期：2014-02-24

有效期至：2016-08-05

品牌：蓝月亮

液体洗涤剂

制造商：蓝月亮（中国）有限公司

获证规格型号：宝宝专用洗衣液

证书编号：CQC13704097335

生效日期：2014-02-24

有效期至：2016-08-13

品牌：蓝月亮

金太阳节能认证

制造商：云南火鹰太阳能热水器有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-174/3.11/0.05； Q-B-J-1-175/3.11/0.05； Q-B-J-1-176/3.11/0.05； Q-B-J-1-177/3.11/0.05； Q-B-J-1-178/3.11/0.05； Q-B-J-1-180/3.10/0.05； Q-B-J-1-185/3.37/0.05； Q-B-J-1-195/3.61/0.05； Q-B-J-1-205/3.75/0.05； Q-B-J-1-215/3.90/0.05； Q-B-J-1-220/3.90/0.05：能效等级：1级

证书编号：CQC12707084744

生效日期：2014-02-26

有效期至：2015-11-23

品牌：火鹰

金太阳节能认证

制造商：云南火鹰太阳能热水器有限公司

获证规格型号：Q-B-J-1-174/3.11/0.05； Q-B-J-1-175/3.11/0.05； Q-B-J-1-176/3.11/0.05； Q-B-J-1-177/3.11/0.05； Q-B-J-1-178/3.11/0.05； Q-B-J-1-180/3.10/0.05； Q-B-J-1-185/3.37/0.05； Q-B-J-1-195/3.61/0.05； Q-B-J-1-205/3.75/0.05； Q-B-J-1-215/3.90/0.05； Q-B-J-1-220/3.90/0.05：能效等级：1级

证书编号：CQC12707084743

生效日期：2014-02-26

有效期至：2015-11-23

品牌：火鹰

